DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUINTA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 532 − Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOMJARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº541/2020. PREGÃO PRESENCIAL
Nº020/2020. PROCESSO: 084/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº541/2020 – PREGÃO PRESENCIAL
Nº020/2020 - PROCESSO: 084/2020

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento; CNPJ:
06.229.975/0001-72
CONTRATADA: L MESQUITA BRASIL, CNPJ: Nº 11.660.092/0001-52.

OBJETO:  Locação de veículos e máquinas pesadas para atender as
necessidades do município de Bom Jardim-Ma.

Onde se lê:  Valor total de R$ 2.462.400,00 (Dois milhoes, quatrocentos e
sessenta e dois mil e quatrocentos reais); Leia-se: 2.361.220,00 (Dois milhoes,
trezentos e sessenta e um mil e duzentos e vinte reais)

Gilvaldo Silva Mendanha, Secretário Municipal de Administração e
Planejamento, Bom Jardim – MA, 27 de agosto de 2020.

Verifique a autenticidade